
UCHWAŁA NR XXVII/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z  2021r. poz. 305) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/181/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) dokonuje się przeniesień w planie wydatków  budżetowych: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  1.039.000,00 6.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.039.000,00 6.000,00 
a) wydatki majątkowe 1.039.000,00 6.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Rozbudowa sieci wodociągowej  
i kanalizacji sanitarnej w Jamach na działkach nr 
731/130;m15/7 i 19” 

1.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Budowa odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jastrzygowicach na działce nr 358/214” 

68.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej w Uszycach – I etap na działce nr 
1102” 

43.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Rozbudowa sieci wodociągowej 
rozdzielczej Gorzów Śląski- Pawłowice wraz  
z sieciową pompownią wody” 

775.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej w Uszycach – Uszyce Nowe” 

152.000,00  

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne „Przebudowa sieci wodociągowej  
w Zdziechowicach, montaż studni redukcyjnej” 

 6.000,00 

600  Transport i łączność  868.000,00 
60016 Drogi publiczne gminne   241.000,00 

a) wydatki majątkowe  241.000,00  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej w Gorzowie 
Śląskim” 

 241.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne  627.000,00 
a) wydatki majątkowe  627.000,00 

 

 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Zdziechowicach” 

 627.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  100.000,00 47.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100.000,00 47.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9692423F-6172-4FB7-A582-6908212C5ABB. podpisany Strona 1



a) wydatki majątkowe 100.000,00 47.000,00 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych” 

100.000,00  

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wymiana okien w budynkach komunalnych” 

 20.000,00 

 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Wyposażenie lokali komunalnych 
w łazienki” 

 27.000,00 

750  Administracja publiczna  53,00 130.000,00 
75023 Urzędy gmin 53,00 90.000,00 

a) wydatki bieżące 53,00 90.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 53,00  
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 53,00  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   80.000,00 
b) wydatki majątkowe  40.000,00 

 
 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
– zakup programu e-Urząd 

 40.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   110.000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   110.000,00 

a) wydatki majątkowe  110.000,00 
 

 
- wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych  

 110.000,00 

801  Oświata i wychowanie  1.811,25 1.811,25 
80104 Przedszkola 1.811,25 1.811,25 

a) wydatki bieżące 1.811,25  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.811,25  

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.811,25  
80195 Pozostała działalność  1.811,25 

a) wydatki bieżące  1.811,25 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1.811,25 

 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone, w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1.811,25 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  53,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 53,00 

a) wydatki bieżące  53,00 

 

 
- dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Oleśnie   53,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  33.000,00 11.000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 33.000,00 11.000,00 

a) wydatki majątkowe 33.000,00  
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej w 
Gorzowie Śląskim” 

33.000,00  

 
 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych na realizację zadania „Zakup 
przepływomierzy do głównej przepompowni ścieków” 

 11.000,00 

  RAZEM : 1.173.864,25 1.173.864,25 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2021r. „ Wydatki majątkowe w 2021r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9692423F-6172-4FB7-A582-6908212C5ABB. podpisany Strona 2



1)  dochody                                31.567.018,56 zł        w tym : 

- dochody bieżące                 31.397.018,56 zł 

- dochody majątkowe                170.000,00 zł 

2)  przychody                              5.035.366,69 zł                                                                      

3)  wydatki                                 35.482.385,25 zł        w tym : 

- wydatki bieżące                  31.098.385,25 zł 

- wydatki majątkowe              4.384.000,00 zł 

4)  rozchody                                1.120.000,00 zł                                                  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9692423F-6172-4FB7-A582-6908212C5ABB. podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XXVII/217/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2021 r. 

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki w 
2021 roku 

 
 1. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  
w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7 i 19 

 
39.000,00 

 
 2. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 

 
52.000,00 

 
 3. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
w Uszycach – I etap na działce nr 1102 

 
88.000,00 

 
 4. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
925.000,00 

 
 5. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
w Uszycach – Uszyce Nowe 

 
249.000,00 

 
 6. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa sieci wodociągowej w Zdziechowicach, 
montaż studni redukcyjnej 

 
55.000,00 

 
 7. 

 
600 

 
60016 

 
Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

 
641.000,00 

 
 8. 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi gminnej 
wewnętrznej w Skrońsku (projekt) 

 
60.000,00 

 
9. 

 
600 

 
60017 

 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
w Zdziechowicach 

 
627.000,00 

 
10. 

 
700 

 
70005 

 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych  
w m. Gorzów Śl. w Gminie Gorzów Śląski 

 
40.000,00 

 
11. 

 
700 

 
70005 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych  

 
100.000,00 

 
12. 

 
700 

 
70005 

 
Wyposażenie lokali komunalnych w łazienki  

27.000,00 

 
13. 

 
700 

 
70005 

 
Wymiana okien w budynkach komunalnych  

 
20.000,00 

 
14. 

 
710 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów  

 
30.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9692423F-6172-4FB7-A582-6908212C5ABB. podpisany Strona 1



 
15. 

 
750 

 
75023 

 
Zakupy inwestycyjne – zakup oprogramowania e-Urząd 

 
40.000,00 

 
16. 

 
754 

 
75412 

 
Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP Kobyla Góra 
– Pakoszów 

 
15.000,00 

 
17. 

 
801 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, 
Pawłowice i Jastrzygowice 

 
515.000,00 

 
18. 

 
900 

 
90001 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

67.000,00 

 
19. 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie drogowe na terenie Gminy  

 
41.000,00 

 
20. 

 
900 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

 
21. 

 
921 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 520.000,00 

 
22. 

 
758 

 
75814 

 
Wniesienie wkładów do spółki „ZUK w Gorzowie Śląskim” 
Sp. z o.o. 

80.000,00 

 
23. 

 
754 

 
75411 

Wpłata na państwowy fundusz celowy na  
dofinansowanie zadania inwestycyjnego powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 

110.000,00 

 24.  
400 

 
40002 

 
Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych na 
sfinansowanie  zadania pn. „Zakup przepływomierzy do 
głównej przepompowni ścieków”  

11.000,00 

   Razem: 4.384.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9692423F-6172-4FB7-A582-6908212C5ABB. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

